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Terveydenhuoltolaki (1326/2010) velvoittaa kuntia seuraamaan 
asukkaittensa terveyttä ja hyvinvointia sekä niihin vaikuttavia tekijöitä 
väestöryhmittäin sekä kunnan palveluissa toteutettuja toimenpiteitä, 
joilla vastataan kuntalaisten hyvinvointitarpeisiin. Kuntalaisten terveydestä 
ja hyvinvoinnista sekä toteutetuista toimenpiteistä on raportoitava 
valtuustolle vuosittain, minkä lisäksi valtuustolle on kerran 
valtuustokaudessa valmisteltava laajempi hyvinvointikertomus. Iitin kunnan 
laaja hyvinvointikertomus ja hyvinvointisuunnitelma hyväksyttiin 
kunnanvaltuustossa 22.2.2022. 
 
Ikääntyneen väestön hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen 
toimenpidesuunnitelma on päivitetty vuosille 2023-2025. Suunnitelma 
sisältää katsauksen Iitin väestöennusteeseen ja ikääntyneiden määrän 
kehitykseen, ikääntyneiden sosiaali- ja terveyspalvelujen käyttöön, 
toimenpidesuunnitelman hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseen kunnan 
eri tehtävissä. Suunnitelma päivitetään seuraavan kerran laajan 
hyvinvointikertomuksen ja hyvinvointisuunnitelman yhteydessä. 
 
Vanhus- ja vammaisneuvosto on käsitellyt 26.4.2023 kokouksessaan Iitin 
kunnan ikääntyneiden väestön hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen 
toimenpidesuunnitelman ajalle 2023-2025 ja hyväksynyt sen. 
Toimenpidesuunnitelma viedään hyväksyttäväksi kunnanhallitukselle ja 
edelleen kunnanvaltuustolle. 

 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy osaltaan esitetyn toimenpidesuunnitelman ja 
esittää sen edelleen hyväksyttäväksi kunnanvaltuustolle. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti. 
 
 
Kunnanvaltuusto 20.06.2023 § 18    
240/00.01.02/2022    
 
Esittelijä kunnanhallitus 
 
Päätösehdotus Kunnanvaltuusto hyväksyy Iitin kunnan ikääntyneen väestön hyvinvoinnin 

ja terveyden edistämisen toimenpidesuunnitelman 2023-2025 
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Keskustelun aikana valtuutettu Mertakorpi teki varavaltuutettu Sallisen 
kannattamana esityksen lisätä toimenpidesuunnitelmaan tieto yli 75-
vuotiaille tarjottavasta ilmaisesta kuntosalikortista.  
Julistettuaan keskustelun päättyneeksi puheenjohtaja tiedusteli valtuustolta 
voidaanko tehty muutosesitys hyväksyä yksimielisesti. Puheenjohtaja 
totesi valtuuston hyväksyvän muutosesityksen yksimielisesti.  
 

Päätös Kunnanvaltuusto yksimielisesti hyväksyi valtuutettu Mertakorven tekemän 
muutosesityksen ja muuten kunnanvaltuusto yksimielisesti hyväksyi 
kunnanhallituksen ehdotuksen. 


